
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

PORTARIA N° 413/2017 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 

PELA LEI 2163/2017, 

RESOLVE: 

NOMEAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro, para comporem a Comissão Técnica de Seleção (Comissão Especial), responsável pela 

seleção e julgamento dos interessados à Contratação prevista na Lei n" 2163, de 18 de outubro de 

2017. 

I. Felix Vieira Tostes - Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo - 

matrícula 50171119 

lI. Devanir de Moraes Lontra - Auxiliar de Obras e Serviços Públicos - Matrícula 

50000881 

IlI. Renata da Costa Ferreira - Coordenador de Atividades Administrativas - Matrícula 

93171082 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Prcl\Mod\PapcITilllbPB 

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov . br - ernail: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


